АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Об утверждении рейтинга качества
финансового менеджмента АБС

На основании проверки представленных расчетов подведомственных
учреждений,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить прилагаемый рейтинг качества финансового менеджмента
администраторов бюджетных средств (приложение).

2. Опубликовать рейтинг качества финансового менеджмента АБС на
официальном сайте департамента физической культуры и спорта администрации
города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя-начальника управления ресурсного обеспечения Маркову И.Н.

16. о//. 1 0 / /
П Р И К А З

№
г. Липецк

Председатель департамента А.В. Кузнецова

Приложение к приказу департамента по физической
культуре и спорту администрации города Липецка

№ /39

РЕЗУЛЬТАТЫ
Расчета оценки качества финансового менеджмента в отношении

подведомственных администраторов бюджетных средств, учредителем которых
является Департамент физической культуры и спорта администрации города

Липецка.
за______ _________________

(квартал, год)

№
п/п

Наименование учреждения Значение показателя

1 МАУ «СШ № 11» 4,55
2 МБУ «СШ № 1» 4,55

3 МБУ «СШ № 2» 4,55

4 МБУ «СШ № 4» 4,55

5 МБУ «СШ № 6» 4,55

6 МБУ «СШ № 7» 4,55

7 МКУ «МВЦБ» 4,55

8 МБУ «СШОР № 9» 4,55

9 МБУ «СШ № 12» 4,55

10 МАУ ФОК «Пламя» 4,55

11 МБУ СК «Сокол» 4,55

12 МАУ «СШ № 3 «Лидер» 4,45

13 МАУ «Спортивный город» 4,45
14 МБУ «СШ № 8 «Юность»» 4,09

15 МБУ ЦС «Металлург» 4,09

16 МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный»» 4,00